endavant, el VEC) (264.382,90€) i l’examen del seu objecte i criteris d’adjudicació, tenint en 
compte:

a) Que el seu valor estimat sigui igual o inferior a dos milions d’euros (2.000.000,00€) en el cas de 
contractes d’obres, i en el cas de contractes de subministrament i de serveis, que el seu valor 
estimat sigui inferior a cent quaranta-tres mil euros (143.000,00€).

b) Que entre els criteris d’adjudicació que preveu el plec no n’hi hagi cap d’avaluable mitjançant un 
judici de valor o, si n’hi ha, la seva ponderació no superi el vint-i-cinc per cent (25%) del total, 
excepte en el cas que el contracte tingui per objecte prestacions de caràcter intel·lectual, com els

[...]

Lluis Roura, mitjançant procediment obert simplificat i tramitació ordinària (expedient número 
2024/9773). L’objecte del contracte no es divideix en lots.

El pressupost base de licitació és de tres-cents dinou mil nou-cents tres euros amb trenta-un 
cèntims (319.903,31€), el qual es desglossa en dos-cents seixanta-quatre mil tres-cents vuitanta-
dos euros amb noranta cèntims (264.382,90€), més cinquanta-cinc mil cinc-cents vint euros amb 
quaranta-un-cèntims (55.520,41€) en concepte vint-i-un per cent d’IVA.

El contracte té una durada de sis mesos a comptar des de la signatura de l’acta de comprovació 
del replanteig, la qual es signarà en un termini màxim d’un mes des de la formalització del